
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/552/24 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji gminnej jednostki organizacyjnej pn. „Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowej Wsi Wielkiej” i utworzenia samorządowej instytucji kultury pn. „Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowej Wsi Wielkiej”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 2 i art. 8 ust. 2 pkt 2, 

art. 11 ust. 1, 2 i 3, art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr VIII/65/07 Rady Gminy Nowa Wieś  Wielka z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie likwidacji gminnej 

jednostki organizacyjnej pn. „Gminna Biblioteka Publiczna w Nowej Wsi Wielkiej” (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

Nr 62 poz. 1025, zm. z 2009 r. Nr 11 poz. 232 i z 2018 r. poz. 4730), w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Biblioteka tworzy sieć biblioteczną gminy, w skład której wchodzi filia w miejscowości Brzoza przy 

ul. Przemysłowej 1B.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Owczarzak 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1345


		2024-03-01T09:31:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




